
www.techniserv.cz 

   TECHNISERV, spol. s r.o. 
                                                                     Provozovna: Moskevská 949/86, 101 00 Praha 10 

   IČ: 442 64 020, DIČ: CZ 442 64 020                                                                                                                             
 

TS-7/2025-004 

  

굗굙굘 Praha – Vršovice | 꽒꽓꽔꽇꽕 HPP | Nástup možný ihned/dohodou 
Do stabilní české technologické firmy TECHNISERV, spol. s r. o. hledáme spolehlivého kolegu, který si 
vezme náš sklad pod křídla. Pokud máte přehled v elektro sorƟmentu, zvládnete udržet pořádek ve 
skladu i v systému a nechybí vám chuť pracovat v dobré partě – dejte o sobě vědět! 

Co bude Vaší náplní práce? 
 Řízení chodu skladu a zodpovědnost za jeho stav 
 Příjem a výdej materiálu, práce s doklady (příjemky, výdejky, převodky...) 
 Práce ve skladovém systému ABRA 
 Spolupráce s dopravou a plánování závozů na zakázky 
 Příležitostné výjezdy – ŘP sk. B výhodou 
 Podpora kolegů z realizace (např. vychystání elektro materiálu) 
 Práce s interním systémem TIS 
 Pravidelné inventury a opƟmalizace zásob 
 Spolupráce při nákupu materiálu do skladu 

 
Co od vás očekáváme? 

 Řízení chodu skladu a zodpovědnost za jeho stav 
 Příjem a výdej materiálu, práce s doklady (příjemky, výdejky, převodky...) 
 Práce ve skladovém systému ABRA 
 Spolupráce s dopravou a plánování závozů na zakázky 
 Příležitostné výjezdy – ŘP sk. B výhodou 
 Podpora kolegů z realizace (např. vychystání elektro materiálu) 
 Práce s interním systémem TIS 
 Pravidelné inventury a opƟmalizace zásob 
 Spolupráce při nákupu materiálu do skladu 

 
Co nabízíme: 

 Práci ve stabilní české firmě s tradicí od roku 1991 
 Přátelský kolekƟv a férové jednání 
 Zodpovědnou a samostatnou pozici 
 Zaškolení a podporu při náběhu 
 Odpovídající mzdové ohodnocení + výkonnostní prémie 
 Mnoho firemních benefitů (5týdnů dovolené, Sick Days, příspěvky na stravování...) 

 
Zajímá Vás práce u nás?  Pošlete nám své kontaktní údaje a CV na e-mail: prace@techniserv.cz.  
Pokud máte otázky k nabízené pracovní pozici, neváhej se ozvat. Kontaktní osoba: Karolina Dvořáková, 
tel.: +420 724 666 124, prace@techniserv.cz. 
 
Pro výběrové řízení na tuto pracovní pozici bude společnost TECHNISERV spol. s r.o., jakožto správce, zpracovávat Vámi poskytnuté osobní 
údaje v souladu s obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679. 

 

Vedoucí skladník 
se zaměřením na elektro 


